144,720,300元，占“中矿转债” 发行总量的18.09%。

一、可转债发行上市概况

1、可转债发行上市情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准中矿资源集团股份有限公司公开发行可转换

公司债券的批复》（证监许可[2020]� 920号核准，中矿资源集团股份有限公司（以下简称

“公司”或“本公司” ）于2020年6月11日公开发行了800万张可转换公司债券，每张面值

人民币100元，发行总额人民币80,000万元。

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上[2020]� 593号” 文同意，公司80,

000万元可转换公司债券于2020年7月7日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“中

矿转债” ，债券代码“128111” 。

2、可转债转股起始日期

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定和《中矿资源集团股份有限公司

公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》” ）的约定，公司本次

发行的“中矿转债”自2020年12月17日起可转换为公司普通股股票。

3、可转债转股价格调整情况

“中矿转债” 的初始转股价格15.53元/股。

2020年12月7日，公司披露了《关于“中矿转债”转股价格调整的提示性公告》（公告

编号：2020-085）。 因公司向90名激励对象授予共计253万股限制性股票。 根据可转债相

关规定，“中矿转债”转股价格自2020年12月10日起由15.53元/股调整为15.48�元/股。

2021年1月20日，公司披露了《关于“中矿转债”转股价格调整的提示性公告》（公告

编号：2021-008）。因公司向3名激励对象授予62万股限制性股票。根据可转债相关规定，

“中矿转债”转股价格自2021年1月22日起由15.48元/股调整为15.47�元/股。

2021年6月17日，公司披露了《关于可转债转股价格调整的提示性公告》（公告编号：

2021-040）。 因实施公司2020年度利润分配及资本公积金转增股本的预案。 根据可转债

相关规定，“中矿转债”转股价格自2021年6月23日起由15.47元/股调整为15.42元/股。

二、可转债本次转股情况

2021年10月1日至2021年12月31日期间，“中矿转债” 共有6,812,000元已转换成公

司A股普通股，减少债券数量68,120张，转股数量为441,727股。

截至2021年12月31日，尚未转股的“中矿转债” 金额为人民币144,720,300元，尚未

转股的可转债数量为1,447,203张，占“中矿转债” 发行总量的18.09%。

三、股本变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非

流通股

29,816,643 9.24% -749,400 29,067,243 8.94%

高管锁定股 26,666,643 8.26% 0 26,666,643 8.20%

股权激励限售股 3,150,000 0.98% -749,400 2,400,600 0.74%

二、无限售流通股 292,986,702 90.76% 3,121,627 296,108,329 91.06%

三、总股本 322,803,345 100.00% 2,372,227 325,175,572 100.00%

注：上表中无限售流通股及总股本的股份数量变动包含2020年股票期权与限制性股

票激励计划首次授予股票期权第一个行权期已完成自主行权的1,930,500股。

四、其他事项

投资者如需了解“中矿转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2020年6月9日披露的

《中矿资源集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文，或拨打投资者

专线 010-58815527进行咨询。

五、备查文件

1. �截至2021年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行人

股本结构表；

2.�截至2021年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“中矿

转债” 股本结构表。

特此公告。

中矿资源集团股份有限公司董事会

2022年1月4日

证券代码：

002294

证券简称：信立泰 编号：

2022-006

深圳信立泰药业股份有限公司

关于回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

深圳信立泰药业股份有限公司（下称“公司” ）于2021年7月25日召开第五届董事会

第十七次会议、第五届监事会第十四次会议，审议通过了《关于回购公司股份的议案》。公

司拟使用自有资金以集中竞价交易方式进行股份回购， 回购股份的种类为公司发行的人

民币普通股（A股），回购的资金总额不低于人民币10,000万元（含），不超过人民币20,

[…]

2021年10月1日至2021年四季度末可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股

份变动的情况公告如下：

一、张行转债发行上市基本概况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]1344号” 文核准，公司于2018年11月

12日公开发行了2500万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额25亿元，初始转股

价格为6.06元/股。

经深交所“深证上[2018]582号”文同意，公司25亿元可转换公司债券于2018年11月

29日起在深交所挂牌交易，债券简称“张行转债” ，债券代码“128048” 。

根据相关法律、法规和《江苏张家港农村商业银行股份有限公司公开发行可转换公

司债券募集说明书》的有关规定，公司本次发行的可转债自2019年5月16日起可转换为公

司股份。

2019年6月4日，公司披露了《关于根据2018年度利润分配方案调整A股可转换公司

债券转股价格的公告》（公告编号：2019-026）。 因公司实施2018年度权益分派，向全体

股东每10股派1.5元（含税）人民币现金，除权除息日为2019年6月12日。 根据可转债相关

规定，张行转债的转股价格于2019年6月12日起由原6.06元/股调整为5.91元/股，调整后

的价格自2019年6月12日起生效。

2020年6月20日，公司披露了《关于根据2019年度利润分配方案调整A股可转换公司

债券转股价格的公告》（公告编号：2020-027）。 因公司实施2019年度权益分派，向全体

股东每10股派1.5元（含税）人民币现金，除权除息日为2020年6月30日。 根据可转债相关

规定，张行转债的转股价格于2020年6月30日起由原5.91元/股调整为5.76元/股，调整后

的价格自2020年6月30日起生效。

2021年7月2日，公司披露了《关于根据2020年度利润分配方案调整A股可转换公司

债券转股价格的公告》（公告编号：2021-032）。 因公司实施2020年度权益分派，向全体

股东每10股派1.6元（含税）人民币现金，除权除息日为2021年7月8日。根据可转债相关规

定，张行转债的转股价格于2021年7月8日起由原5.76元/股调整为5.60元/股，调整后的价

格自2021年7月8日起生效。

二、张行转债转股及股份变动情况

自2021年10月1日至2021年第四季度末，“张行转债” 因转股减少数量为30张，转股

数量为535股。截至2021年第四季度末，剩余可转债余额为24,974,965张。自2021年10月

1日至公司2021年第四季度末，公司股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前

（2021年10月1日）

期间股份增减变动

情况（+,-）

本次转股

增加数量

本次变动后

（2021年12月31日）

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、限售条件流通股 286,200,616 15.83 7,500 0 286,208,116 15.83

二、无限售条件流通

股

1,521,758,107 84.17 -6,965 535 1,521,751,142 84.17

三、总股本 1,807,958,723 100.00 535 535 1,807,959,258 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问 ， 请拨打公司董事会办公室投资者联系电话

0512-56961859进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《发行人股本结构表》（张家港

行）、《发行人股本结构表》（张行转债）。

特此公告。

江苏张家港农村商业银行股份有限公司董事会

二〇二二年一月四日

证券代码：

002846

证券简称：英联股份 公告编号：

2022-001

债券代码：

128079

债券简称：英联转债

广东英联包装股份有限公司

2021

年第四季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、“英联转债”（债券代码：128079） 转股期为2020年4月27日至2025年10月21日；

转股价格为8.29元/股。

2、2021年第四季度，共有20张“英联转债” 完成转股（票面金额共计2,000元人民

币），合计转成240股“英联股份”股票（股票代码：002846� ）。

3、截至2021年第四季度末，“英联转债” 剩余1,520,199张，票面总金额为152,019,

900元人民币。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《深圳证券交易所可转换公司债券业务实

施细则》的有关规定，广东英联包装股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2021年第四

季度可转换公司债券（以下简称“英联转债” ）转股及公司总股本变化情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

（一）可转债上市发行

经中国证券监督管理委员会《关于核准广东英联包装股份有限公司公开发行可转换

公司债券的批复》（证监许可[2019]1318号）核准，公司于2019年10月21日公开发行了

214万张可转换公司债券（以下简称“可转债” ），每张面值100元，发行总额21,400万元。

经深交所“深证上[2019]724号”文同意，公司21,400万元可转债于2019年11月21日

在深交所挂牌交易，债券简称“英联转债” ，债券代码“128079” 。

（二）转股期

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《广东英联包装股份有限公司

公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，本次可转债转股期自可转债发行结束之